

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-02 - SO07-2 Výtlačné potrubie V 2- D110--po km 0,49470 na A  
=297,50m- CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**42 610,92**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**40 050,66**

1 - Zemné práce

18 859,20

4 - Vodorovné konštrukcie

2 633,59

5 - Komunikácie

5 373,52

8 - Rúrové vedenie

9 163,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 085,06

99 - Presun hmôt HSV

1 935,84

#### M - Práce a dodávky M

**2 560,26**

23-M - Montáže potrubia

2 296,41

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

263,85

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-02 - SO07-2 Výtlačné potrubie V 2- D110--po km 0,49470 na A  
=297,50m- CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 610,92**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**40 050,66**

#### D 1

#### Zemné práce

**18 859,20**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	154,380	6,67	1 029,71
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	77,190	24,34	1 878,80
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,400	14,99	230,85
4	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	270,406	8,01	2 165,95
5	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,950	21,60	106,92
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	610,594	1,88	1 147,92
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	610,594	0,89	543,43
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	275,356	4,38	1 206,06
9	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	275,356	1,65	454,34
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	275,356	0,66	181,73
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	454,337	9,73	4 420,70
12	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	119,560	3,85	460,31
13	K	K111	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-22mm	m3	130,640	18,36	2 398,55
14	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	203,252	12,17	2 473,58
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	327,250	0,49	160,35

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**2 633,59**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	48,824	40,60	1 982,25
17	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	2,126	115,77	246,13
18	K	K098	Debnie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	16,648	24,34	405,21

#### D 5

#### Komunikácie

**5 373,52**

19	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	9,780	28,11	274,92
20	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm	m2	144,600	35,26	5 098,60

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**9 163,45**

21	K	K100	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	28,46	56,92
22	M	M101	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 100 mm	ks	2,020	16,99	34,32
23	K	K112	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	297,500	3,41	1 014,48
24	M	M124	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 110 x 10.0 x L SDR 11	m	297,500	8,47	2 519,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K127	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvrh DN 110	kus	43,000	24,34	1 046,62
26	M	M130	HDPE el. tvarovka T 110/110 (PC cena Campri)	ks	2,000	19,22	38,44
27	M	M131	Alupríruba DN 110/100 - (PC Campri)	ks	11,000	12,27	134,97
28	M	M132	Lemový nákrúžok D110 - (PC Campri)	ks	11,000	5,85	64,35
29	M	M135	HDPE El spoje D110 - (PC Campri)	ks	13,000	6,81	88,53
30	M	M137	HDPE El koleno 90 st- D110 - (PC Campri)	ks	1,000	18,59	18,59
31	M	M139	HDPE El koleno 45 st- D110 - (PC Campri)	ks	1,000	19,22	19,22
32	M	M140	HDPE nastaviteľné koleno D110/ do 24 st - na tupo - (PC Campri)	ks	2,000	37,97	75,94
33	M	M141	HDPE nastaviteľné koleno D110/ do 12 st - na tupo - (PC Campri)	ks	1,000	37,97	37,97
34	M	M142	Spatná klapka priebežná PVC kanalizačná D110	ks	1,000	209,30	209,30
35	K	K143	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	4,000	33,43	133,72
36	M	M144	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm - (PC Campri)	ks	4,000	131,42	525,68
37	M	M145	Súprava zemná posúvačová teleskopická Y 1020 D150mm - (PC Campri)	ks	4,000	37,97	151,88
38	K	K146	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100	m	297,500	0,82	243,95
39	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
40	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	2,020	55,97	113,06
41	M	M148	PP šachty kanalizačné DN 630 bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,000	633,43	633,43
42	M	M149	PP šachty kanalizačné DN 630 bez poklopu do hl.2,40m	kompl	1,000	631,79	631,79
43	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
44	M	M133	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	111,95	223,90
45	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	24,97	99,88
46	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	19,57	78,28
47	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
48	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
49	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	297,500	1,60	476,00
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>2 085,06</b>
50	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	30,578	3,89	118,95
51	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	16,300	6,06	98,78
52	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	282,500	6,61	1 867,33
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>1 935,84</b>
55	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	397,504	4,87	1 935,84
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>2 560,26</b>
<b>D 23-M Montáže potrubia</b>							<b>2 296,41</b>
56	K	K107	Montáž chráničkyv D x t:250 x 14,8	m	12,000	60,14	721,68
57	K	K086	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 250	m	12,000	44,51	534,12
58	M	M119	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 250 x 14,8 x L (chráničky)	m	13,116	34,25	449,22
59	M	M121	Raci objímky na potrubí D140 2xS+2xT - PC komplet	kompl	15,000	18,01	270,15
60	M	M122	Tesniaca manžeta na chráničky D145x275 - PC	ks	6,000	53,54	321,24
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>263,85</b>
61	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rhy,šírka 33 cm	m	306,800	0,57	174,88
62	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	306,800	0,29	88,97

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-03 - SO07-3 Výtlačné potrubie V 3- D90--po km 0,69510 na A =10,45  
m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 566,18

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

8 566,18

20,00%

1 713,24

Cena s DPH

v EUR

10 279,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Práskova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 768, IČ DPH: SK2022538596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-03 - SO07-3 Výtlačné potrubie V 3- D90--po km 0,69510 na A =10,45 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**8 566,18**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 985,49**

1 - Zemné práce

6 047,44

4 - Vodorovné konštrukcie

55,67

8 - Rúrové vedenie

797,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

79,32

99 - Presun hmôt HSV

6,03

#### M - Práce a dodávky M

**1 580,69**

23-M - Montáže potrubia

1 567,40

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

13,29

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-03 - SO07-3 Výtlačné potrubie V 3- D90--po km 0,69510 na A =10,45 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 566,18**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**6 985,49**

#### D 1

#### Zemné práce

**6 047,44**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	8,000	6,67	53,36
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné	t	4,000	24,34	97,36
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,100	14,99	16,49
4	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	26,600	77,12	2 051,39
5	K	K052	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,300	1,29	17,16
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,950	8,01	39,65
7	K	K056	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	9,000	360,20	3 241,80
8	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	40,380	1,88	75,91
9	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	40,380	0,89	35,94
10	K	K115	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m (na dočasnú skládku)	m3	30,657	4,38	134,28
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	1,176	4,38	5,15
12	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	62,490	1,65	103,11
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	31,833	0,66	21,01
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1,940	9,73	18,88
15	K	K116	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	30,657	3,85	118,03
16	K	K111	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	0,640	18,36	11,75
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,595	0,49	6,17

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**55,67**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	0,239	40,60	9,70
19	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,71	14,81
20	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**797,03**

21	K	K117	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	10,450	3,41	35,63
22	M	M125	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 90 x 8.2 x L	m	10,450	6,33	66,15
23	K	K128	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 90	kus	7,000	24,34	170,38
24	M	M143	Alupríruba DN 90/80 - (PC Campri)	ks	1,000	9,70	9,70
25	M	M146	Lemový nákrúžok D90 - (PC Campri)	ks	1,000	4,93	4,93
26	M	M147	HDPE EI spoje D90 - (PC Campri)	ks	3,000	5,57	16,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	M150	HDPE EI koleno 45 st- D90 - (PC Campri)	ks	1,000	12,59	12,59
28	M	M151	HDPEoblúk D90/ 30 st - na tupo - (PC Campri)	ks	1,000	23,13	23,13
29	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	10,450	0,82	8,57
30	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
31	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
32	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
33	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	10,450	1,60	16,72
<b>D 9</b> <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>79,32</b>
34	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	12,000	6,61	79,32
<b>D 99</b> <b>Presun hmôt HSV</b>							<b>6,03</b>
35	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,239	4,87	6,03
<b>D M</b> <b>Práce a dodávky M</b>							<b>1 580,69</b>
<b>D 23-M</b> <b>Montáže potrubia</b>							<b>1 567,40</b>
36	K	K118	Montáž plynovodov D x t 200	m	9,000	19,47	175,23
37	K	K120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	9,000	50,51	454,59
38	M	M126	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 200 x 18,2 x L	m	9,000	32,78	295,02
39	M	M152	Raci objímky na potrubí D90 AS+2xB - PC komplet	kompl	8,000	43,81	350,48
40	M	M153	Tesniaca manžeta na chráničky D92/225 - PC	ks	2,000	146,04	292,08
<b>D 46-M</b> <b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>13,29</b>
41	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	15,450	0,57	8,81
42	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	15,450	0,29	4,48

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-04 - SO07-4 Výtlačné potrubie V 4- D90--po km 0,95955 na A =24,15 m- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 286,50

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5 286,50

20,00%

1 057,30

Cena s DPH

v EUR

6 343,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškina 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 499 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-04 - SO07-4 Výtlačné potrubie V 4- D90--po km 0,95955 na A =24,15 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**5 286,50**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**5 259,87**

1 - Zemné práce

1 836,72

4 - Vodorovné konštrukcie

207,77

5 - Komunikácie

1 634,03

8 - Rúrové vedenie

1 091,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

264,62

99 - Presun hmôt HSV

225,31

#### M - Práce a dodávky M

**26,63**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

26,63



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-04 - SO07-4 Výtlačné potrubie V 4- D90--po km 0,95955 na A =24,15 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 286,50**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**5 259,87**

#### D 1

#### Zemné práce

**1 836,72**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	24,807	6,67	165,46
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	24,807	1,22	30,26
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania: uloženia	t	0,943	47,70	44,98
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	12,404	24,34	301,91
5	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,541	8,01	260,65
7	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	69,878	1,07	74,77
8	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	69,878	0,54	37,73
9	K	K129	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na dočasnú skládku)	m3	2,607	4,38	11,42
10	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	14,999	4,38	65,70
11	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	20,213	1,65	33,35
12	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	17,606	0,66	11,62
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	24,748	9,73	240,80
14	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	18,196	3,85	70,05
15	K	K111	D+M 0-22 Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,207	18,36	187,40
16	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	22,683	12,17	276,05
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,565	0,49	13,02

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**207,77**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	3,985	40,60	161,79
19	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,77	14,82
20	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16

#### D 5

#### Komunikácie

**1 634,03**

21	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	24,807	0,79	19,60
22	K	K133	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	24,807	36,97	917,11
23	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	24,807	28,11	697,32

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**1 091,42**

24	K	K117	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	25,250	3,41	86,10
----	---	------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M125	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 90 x 8.2 x L	m	25,250	6,33	159,83
26	K	K128	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 90	kus	10,000	24,34	243,40
27	M	M001	Alupríruba DN 90/80 - (PC Campri)	ks	1,000	9,70	9,70
28	M	M002	Lemový nákrúžok D90 - (PC Campri)	ks	1,000	4,94	4,94
29	M	M006	HDPE EI spoje D90 - (PC Campri)	ks	4,000	5,57	22,28
30	M	M008	HDPE EI koleno 45 st- D90 - (PC Campri)	ks	2,000	12,59	25,18
31	M	M151	HDPEoblúk D90/ 30 st - na tupo (PC Campri)	ks	2,000	23,13	46,26
32	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	25,250	0,82	20,71
33	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	149,01	298,02
34	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
35	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
36	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	25,250	1,60	40,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				264,62
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	28,750	2,36	67,85
38	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	7,600	6,06	46,06
39	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	22,800	6,61	150,71
D 99			Presun hmôt HSV				225,31
40	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	46,265	4,87	225,31
D M			Práce a dodávky M				26,63
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				26,63
41	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	30,450	0,57	17,36
42	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	31,973	0,29	9,27

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-05 - SO07-5 Výtlačné potrubie V 5- D63--po km 0,26158 na

AA=257,58 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 113,94

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
61 113,94

Sadzbá dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
12 222,79

Cena s DPH

v EUR

73 336,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 45 983 26 IČ DPH: SK2022539506

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-05 - SO07-5 Výtlačné potrubie V 5- D63--po km 0,26158 na  
AA=257,58 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**61 113,94**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**59 243,83**

1 - Zemné práce

34 388,13

4 - Vodorovné konštrukcie

2 658,72

5 - Komunikácie

11 389,08

8 - Rúrové vedenie

6 131,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 348,32

99 - Presun hmôt HSV

2 328,39

#### M - Práce a dodávky M

**1 870,11**

23-M - Montáže potrubia

1 681,73

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

188,38

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-05 - SO07-5 Výtlačné potrubie V 5- D63--po km 0,26158 na AA=257,58 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**61 113,94**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**59 243,83**

D 1

Zemné práce

**34 388,13**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	172,850	6,67	1 152,91
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	172,850	1,22	210,88
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	156,939	47,72	7 489,13
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	86,425	24,34	2 103,58
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	48,000	4,63	222,24
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	2,000	3,34	6,68
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	20,000	75,18	1 503,60
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	20,000	3,52	70,40
9	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,300	14,99	49,47
10	K	K090	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,300	23,05	76,07
11	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,000	11,55	23,10
12	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	25,300	77,12	1 951,14
13	K	K052	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	12,650	1,29	16,32
14	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	293,587	8,01	2 351,63
15	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	8,742	21,60	188,83
16	K	K142	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m df. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	5,000	345,36	1 726,80
17	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	521,340	1,07	557,83
18	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	521,340	0,54	281,52
19	K	K144	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na dočasnú skládku)	m3	84,942	4,38	372,05
20	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	361,179	4,38	1 581,96
21	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	531,063	1,65	876,25
22	K	K063	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	446,121	0,66	294,44
23	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	595,945	9,73	5 798,54
24	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	136,542	3,85	525,69
25	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	72,436	18,36	1 329,92
26	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	286,854	12,17	3 491,01
27	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	277,838	0,49	136,14

D 4

Vodorovné konštrukcie

**2 658,72**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	41,508	40,60	1 685,22
29	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,998	115,77	231,31
30	K	K097	Priplatok k cene za práce v štôlni pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	1,998	5,17	10,33
31	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	30,068	24,34	731,86

D 5 Komunikácie 11 389,08

32	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	172,850	0,79	136,55
33	K	K148	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	172,850	36,99	6 393,72
34	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	172,850	28,11	4 858,81

D 8 Rúrové vedenie 6 131,19

35	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
36	M	M154	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 DN 50 mm	ks	1,000	12,24	12,24
37	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	257,580	3,41	878,35
38	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	257,580	3,21	826,83
39	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	13,000	24,34	316,42
40	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciami 63/63	ks	1,000	7,90	7,90
41	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	6,000	3,02	18,12
42	M	M160	HDPE - FL kus - d63 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,000	7,33	43,98
43	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	8,000	3,32	26,56
44	M	M162	HDPE Koleno 90 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D63	ks	4,000	7,03	28,12
45	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
46	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	4,000	22,05	88,20
47	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	4,000	131,42	525,68
48	M	M166	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm - teleskopická	ks	4,000	37,97	151,88
49	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	257,580	0,82	211,22
50	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
51	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	2,000	55,97	111,94
52	M	M167	PP šachty kanalizačné DN 800 bez poklopu do hl.2,20m	kompl	2,000	632,19	1 264,38
53	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	29,56	59,12
54	M	M168	Komplet kanálový DN 600 - ťažký	ks	2,000	180,10	360,20
55	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	24,97	99,88
56	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	19,57	78,28
57	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
58	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
59	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	223,703	1,60	357,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 348,32

60	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	44,036	3,89	171,30
61	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	242,700	2,36	572,77
62	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	242,700	6,61	1 604,25

D 99 Presun hmôt HSV 2 328,39

63	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	478,109	4,87	2 328,39
----	---	------	---	---	---------	------	----------

D M Práce a dodávky M 1 870,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 23-M			Montáže potrubia				1 681,73
64	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	5,000	19,47	97,35
65	K	K120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceleovej chráničky DN 200	m	5,000	50,51	252,55
66	M	M155	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 200 x 18,2 x L (PC Campri)	m	9,000	32,78	295,02
67	M	M152	Raci objímky na potrubí D90 AS+2xB - PC komplet	kompl	8,000	43,81	350,48
68	M	M157	Raci objímky na potrubí D63 2xS - PC komplet	kompl	9,000	43,81	394,29
69	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				188,38
70	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	219,050	0,57	124,86
71	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	219,050	0,29	63,52

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubie V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-06 - SO07-6 Výtlačné potrubie V 6- D50--po km 0,15140 na  
AB1=151,40 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 507,09
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	35 507,09	20,00%	7 101,42
Cena s DPH		v EUR	42 608,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-06 - SO07-6 Výtlačné potrubie V 6- D50--po km 0,15140 na  
AB1=151,40 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

35 507,09

#### HSV - Práce a dodávky HSV

33 427,63

1 - Zemné práce

18 189,49

4 - Vodorovné konštrukcie

1 453,83

5 - Komunikácie

6 592,18

8 - Rúrové vedenie

3 579,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 818,47

99 - Presun hmôt HSV

1 796,23

#### M - Práce a dodávky M

2 079,46

23-M - Montáže potrubia

1 945,81

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

133,65

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-06 - SO07-6 Výtlačné potrubie V 6- D50--po km 0,15140 na AB1=151,40 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>35 507,09</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>33 427,63</b>
D	1		Zemné práce				<b>18 189,49</b>
1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	104,650	6,67	698,02
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	96,650	1,22	117,91
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	9,472	47,70	451,81
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	52,325	24,34	1 273,59
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,200	14,99	32,98
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	11,55	12,71
7	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	7,040	77,12	542,92
8	K	K052	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,520	1,29	4,54
9	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	168,872	8,01	1 352,66
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,292	21,60	92,71
11	K	K142	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m df. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	10,000	345,36	3 453,60
12	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	351,424	1,07	376,02
13	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	351,424	0,54	189,77
14	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	180,405	4,38	790,17
15	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	180,405	1,65	297,67
16	K	K063	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	180,405	0,66	119,07
17	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	297,668	9,73	2 896,31
18	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	151,602	3,85	583,67
19	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	92,084	18,36	1 690,66
20	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	257,723	12,17	3 136,49
21	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	155,540	0,49	76,21
D	4		Vodorovné konštrukcie				<b>1 453,83</b>
22	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	23,394	40,60	949,80
23	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,031	115,77	119,36
24	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	15,804	24,34	384,67
D	5		Komunikácie				<b>6 592,18</b>
25	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	96,650	0,79	76,35



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	96,650	36,98	3 574,12
27	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	104,650	28,11	2 941,71
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>3 579,43</b>
28	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
29	M	M010	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 40 mm	ks	1,000	12,24	12,24
30	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	151,400	3,41	516,27
31	M	M169	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav	m	153,671	2,04	313,49
32	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	13,000	24,34	316,42
33	M	M171	HDPE EL Tkus s redukciou 50/50	ks	1,000	7,82	7,82
34	M	M172	HDPE - E kus - d50 (lemový nákrúžok)	ks	6,000	2,53	15,18
35	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	4,000	7,14	28,56
36	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	8,000	3,17	25,36
37	M	M175	HDPE Koleno 45 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D50	ks	2,000	7,98	15,96
38	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
39	K	K177	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	2,000	22,05	44,10
40	M	M178	Šupátka EKO PLUS F5 PN 16 - D 40 mm	ks	2,000	131,42	262,84
41	M	M179	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D50 mm - teleskopická	ks	2,000	37,97	75,94
42	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	151,400	0,82	124,15
43	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
44	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97
45	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,000	633,02	633,02
46	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56
47	M	M133	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	111,95	111,95
48	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94
49	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	19,57	39,14
50	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
51	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
52	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	148,470	1,60	237,55
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 816,47</b>
53	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	30,583	3,89	118,97
54	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	180,400	2,36	425,74
55	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	192,400	6,61	1 271,76
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>1 796,23</b>
56	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	368,835	4,87	1 796,23
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>2 079,46</b>
<b>D 23-M Montáže potrubia</b>							<b>1 945,81</b>
57	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	10,000	19,47	194,70
58	K	K120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	10,000	50,51	505,10
59	M	M014	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 14,65 x L (Campri PC)	m	10,000	20,92	209,20
60	M	M152	Raci objímky na potrubí D90 AS+2xB - PC komplet	kompl	8,000	43,81	350,48
61	M	M018	Raci objímky na potrubí D50 - I- PC komplet	kompl	9,000	43,81	394,29
62	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				133,65
63	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	155,400	0,57	88,58
64	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	155,400	0,29	45,07

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-07 - SO07-7 Výtlačné potrubie V 7- D50--po km 0,13635 na  
AB2=136,35 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 491,89

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
22 491,89

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
4 498,38

Cena s DPH

v EUR

26 990,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022333330

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-07 - SO07-7 Výtlačné potrubie V 7- D50--po km 0,13635 na  
AB2=136,35 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**22 491,89**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**20 774,35**

1 - Zemné práce	13 047,59
4 - Vodorovné konštrukcie	915,39
5 - Komunikácie	2 346,48
8 - Rúrové vedenie	1 946,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 554,56
99 - Presun hmôt HSV	963,48

#### M - Práce a dodávky M

**1 717,54**

23-M - Montáže potrubia	1 595,33
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	122,21

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-07 - SO07-7 Výtlačné potrubie V 7- D50--po km 0,13635 na AB2=136,35 m- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

22 491,89

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

20 774,35

#### D 1

#### Zemné práce

13 047,59

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	83,475	6,67	556,78
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	41,738	24,34	1 015,90
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	11,000	14,99	164,89
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
5	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,960	77,12	536,76
6	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	131,327	8,01	1 051,93
7	K	K142	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m df. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	10,000	345,36	3 453,60
8	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	278,484	1,07	297,98
9	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	278,484	0,54	150,38
10	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	138,488	4,38	606,58
11	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	138,488	1,65	228,51
12	K	K154	Uloženie sypaniny na skládku	m3	138,488	0,66	91,40
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	228,505	9,73	2 223,35
14	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	68,795	3,85	264,86
15	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	48,358	18,36	887,85
16	M	M068	Strkodra 0-63mm	t	116,952	12,17	1 423,31
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	138,985	0,49	68,10

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

915,39

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	20,848	40,60	846,43
19	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,192	115,77	22,23
20	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,920	24,34	46,73

#### D 5

#### Komunikácie

2 346,48

21	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	83,475	28,11	2 346,48
----	---	------	--	----	--------	-------	----------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

1 946,85

22	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	136,350	3,41	464,95
23	M	M169	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav	m	136,350	2,04	278,15
24	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	8,000	24,34	194,72
25	M	M172	HDPE - E kus - d50 (ľemový nákrúžok)	ks	1,000	2,54	2,54



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (priuba s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,14	7,14
27	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	3,000	3,17	9,51
28	M	M175	HDPE Koleno 45 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D50	ks	2,000	7,98	15,96
29	M	M020	HDPE Koleno - PE100 - SDR 11 - PN 16 - 90 st - D50	ks	1,000	7,98	7,98
30	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
31	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	136,350	0,82	111,81
32	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
33	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
34	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
35	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	132,668	1,60	212,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 554,56

36	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	27,543	3,89	107,14
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	174,700	2,36	412,29
38	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	156,600	6,61	1 035,13

D 99 Presun hmôt HSV 963,48

39	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	197,839	4,87	963,48
----	---	------	---	---	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 1 717,54

D 23-M Montáže potrubia 1 595,33

40	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	10,000	19,47	194,70
41	K	K156	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 150	m	10,000	50,51	505,10
42	M	M104	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 14,65 x L	m	10,000	20,92	209,20
43	M	M018	Raci objímky na potrubí D50 - I- PC komplet	kompl	9,000	43,81	394,29
44	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 122,21

45	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	142,100	0,57	81,00
46	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	142,100	0,29	41,21

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubie V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-08 - SO07-8 Výtlačné potrubie V 8- D83--po km 0,81165 na

AC=192,41 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 647,05

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

30 647,05

20,00%

6 129,41

Cena s DPH

v EUR

36 776,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 243 288, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-08 - SO07-8 Výtlačné potrubie V 8- D63--po km 0,61165 na  
AC=192,41 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**30 647,05**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**30 477,40**

1 - Zemné práce

14 124,78

4 - Vodorovné konštrukcie

1 727,66

5 - Komunikácie

7 016,94

8 - Rúrové vedenie

4 093,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 034,17

99 - Presun hmôt HSV

1 480,60

#### M - Práce a dodávky M

**169,65**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

169,65

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-08 - SO07-8 Výtlačné potrubie V 8- D63--po km 0,61165 na  
AC=192,41 m- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

30 647,05

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

30 477,40

#### D 1

#### Zemné práce

14 124,78

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	106,511	6,67	710,43
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	106,511	1,22	129,94
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfaily vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	10,438	47,70	497,89
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	53,256	24,34	1 296,25
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,400	14,99	230,85
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	1,100	11,55	12,71
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	206,819	8,01	1 656,62
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,488	21,60	96,94
9	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	411,482	1,07	440,29
10	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	411,482	0,54	222,20
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	211,307	4,38	925,52
12	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	211,307	1,65	348,66
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	211,370	0,66	139,50
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	348,761	9,73	3 393,44
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	103,000	3,85	396,55
16	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	75,834	18,36	1 392,31
17	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	175,100	12,17	2 130,97
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	211,651	0,49	103,71

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

1 727,66

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	31,877	40,60	1 294,21
20	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,825	115,77	95,51
21	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	13,884	24,34	337,94

#### D 5

#### Komunikácie

7 016,94

22	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	106,511	0,79	84,14
23	K	K158	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrnný2x hr.50mm	m2	106,511	36,98	3 938,78
24	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	106,511	28,11	2 994,02

#### D 8

#### Rúrové vedenie

4 093,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
26	M	M154	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 DN 50 mm	ks	1,000	12,24	12,24
27	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	192,410	3,41	656,12
28	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	192,410	3,21	617,64
29	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	10,000	24,34	243,40
30	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciou 63/63	ks	1,000	7,89	7,89
31	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	6,000	3,02	18,12
32	M	M160	HDPE - FL kus - d63 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,000	7,33	43,98
33	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	8,000	3,32	26,56
34	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
35	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	2,000	22,05	44,10
36	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	2,000	131,42	262,84
37	M	M166	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm - teleskopická	ks	2,000	37,97	75,94
38	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	192,410	0,82	157,78
39	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
40	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97
41	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2.20m	kompl	1,000	633,39	633,39
42	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56
43	M	M134	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	1,000	131,42	131,42
44	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94
45	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	19,57	39,14
46	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
47	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
48	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	202,031	1,60	323,25
<b>D 9</b> <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>2 034,17</b>
49	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	38,867	3,89	151,19
50	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	209,920	2,36	495,41
51	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	209,920	6,61	1 387,57
<b>D 99</b> <b>Presun hmôt HSV</b>							<b>1 480,60</b>
52	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	304,024	4,87	1 480,60
<b>D M</b> <b>Práce a dodávky M</b>							<b>169,65</b>
<b>D 46-M</b> <b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>169,65</b>
53	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	197,260	0,57	112,44
54	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	197,260	0,29	57,21

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-09 - SO07-9 Výtlačné potrubie V 9- D63--po km 0,18649 na  
AC3=176,74 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 039,36

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
28 039,36

Sadzbá dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
5 607,87

Cena s DPH

v EUR

33 647,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Pužkinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 088 239 IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-09 - SO07-9 Výtlačné potrubie V 9- D63--po km 0,18649 na  
AC3=176,74 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**28 039,36**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**27 882,76**

1 - Zemné práce

12 715,17

4 - Vodorovné konštrukcie

1 691,62

5 - Komunikácie

6 320,82

8 - Rúrové vedenie

3 981,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 837,26

99 - Presun hmôt HSV

1 335,96

#### M - Práce a dodávky M

**156,60**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

156,60

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubie V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-09 - SO07-9 Výtlačné potrubie V 9- D83--po km 0,18649 na AC3=176,74 m- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

28 039,36

### D HSV Práce a dodávky HSV 27 882,76

D	1	Zemné práce					12 715,17
1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	95,930	6,67	639,85
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	95,930	1,22	117,03
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	9,401	47,70	448,43
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	47,965	24,34	1 167,47
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,800	14,99	131,91
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	5,500	11,55	63,53
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	186,395	8,01	1 493,02
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,645	21,60	100,33
9	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	367,320	1,07	393,03
10	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	367,320	0,54	198,35
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	191,040	4,38	836,76
12	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	191,040	1,65	315,22
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	191,040	0,66	126,09
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	315,216	9,73	3 067,05
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	91,576	3,85	352,57
16	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	69,426	18,36	1 274,66
17	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	155,679	12,17	1 894,61
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	194,414	0,49	95,26

D	4	Vodorovné konštrukcie					1 691,62
19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	29,291	40,60	1 189,21
20	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,017	115,77	117,74
21	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	15,804	24,34	384,67

D	5	Komunikácie					6 320,82
22	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	95,930	0,79	75,78
23	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	95,930	36,99	3 548,45
24	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	95,930	28,11	2 696,59

### D 8 Rúrové vedenie 3 981,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
26	M	M022	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 50 mm	ks	1,010	12,24	12,36
27	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	176,740	3,41	602,68
28	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	179,391	3,21	575,85
29	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	9,000	24,34	219,06
30	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciou 63/63	ks	1,015	7,88	8,00
31	M	M159	HDPE - E kus - d63 (ľemový nákrúžok)	ks	6,090	3,02	18,39
32	M	M160	HDPE - FL kus - d63 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,090	7,33	44,64
33	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	8,120	3,32	26,96
34	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,093	209,30	228,76
35	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	2,000	22,05	44,10
36	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	2,020	131,42	265,47
37	M	M024	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm -	ks	2,020	37,97	76,70
38	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	192,410	0,82	157,78
39	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
40	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97
41	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl. 2,20m	kompl	1,015	632,37	641,86
42	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56
43	M	M134	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	1,010	131,42	132,73
44	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94
45	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,020	19,57	39,53
46	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
47	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
48	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	185,577	1,60	296,92
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 837,26</b>
49	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	35,701	3,89	138,88
50	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	189,340	2,36	446,84
51	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	189,340	6,61	1 251,54
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>1 335,96</b>
52	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	274,324	4,87	1 335,96
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>156,60</b>
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>156,60</b>
53	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	182,090	0,57	103,79
54	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	182,090	0,29	52,81

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-10 - SO07-10 Výtlačné potrubie V 10- D50--po km 0,05190 na

AC7=44,9 m-CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 168,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 168,24	20,00%	1 433,65

Cena s DPH

v EUR

8 601,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-10 - SO07-10 Výtlačné potrubie V 10- D50--po km 0,05190 na  
AC7=44,9 m-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 168,24**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 092,58**

1 - Zemné práce

4 191,86

4 - Vodovodné konštrukcie

611,90

8 - Rúrové vedenie

1 637,19

99 - Presun hmôt HSV

651,63

#### M - Práce a dodávky M

**75,66**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

75,66

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-10 - SO07-10 Výtlačné potrubie V 10- D50--po km 0,05190 na AC7=44,9 m-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>7 168,24</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 092,58
D	1		Zemné práce				4 191,86
1	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,200	14,99	32,98
2	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	74,676	8,01	598,15
3	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	100,713	1,07	107,76
4	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	100,713	0,54	54,39
5	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	74,676	4,38	327,08
6	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	74,676	1,65	123,22
7	K	K154	Uloženie sypaniny na skládku	m3	74,676	0,66	49,29
8	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	123,215	9,73	1 198,88
9	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	62,816	3,85	241,84
10	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	7,324	18,36	134,47
11	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	106,787	12,17	1 299,60
12	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,390	0,49	24,20
D	4		Vodorovné konštrukcie				611,90
13	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	13,939	40,60	565,92
14	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,77	14,82
15	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16
D	8		Rúrové vedenie				1 637,19
16	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	84,480	3,41	288,08
17	M	M026	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4,6 nav SDR 11	m	84,480	3,21	271,18
18	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	7,000	24,34	170,38
19	M	M172	HDPE - E kus - d50 (ľemový nákrúžok)	ks	1,000	2,54	2,54
20	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (príruha s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,14	7,14
21	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	3,000	3,17	9,51
22	M	M020	HDPE Koleno - PE100 - SDR 11 - PN 16 - 90 st - D50	ks	1,000	7,98	7,98
23	M	M028	HDPE - El. Tvarovka - redukcia MR - d63/40	ks	1,000	27,26	27,26
24	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
25	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	84,480	0,82	69,27
26	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	149,01	298,02
27	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
29	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	88,704	1,60	141,93
D 99 Presun hmôt HSV							651,63
30	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	133,804	4,87	651,63
D M Práce a dodávky M							75,66
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							75,66
31	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	87,980	0,57	50,15
32	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	87,980	0,29	25,51

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-11 - SO07-11 Výtlačné potrubie V 11- D63--po km 0,28205 na  
AE=282,05 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 876,20

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
44 876,20

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
8 975,24

Cena s DPH

v EUR

53 851,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268 IČ DPH: SK2022539536

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-11 - SO07-11 Výtlačné potrubie V 11- D63--po km 0,28205 na  
AE=282,05 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**44 876,20**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**43 031,56**

1 - Zemné práce

25 997,15

4 - Vodorovné konštrukcie

2 329,04

5 - Komunikácie

4 425,98

8 - Rúrové vedenie

4 983,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 472,04

99 - Presun hmôt HSV

2 823,76

#### M - Práce a dodávky M

**1 844,64**

23-M - Montáže potrubia

1 598,37

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

246,27

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-11 - SO07-11 Výtlačné potrubie V 11- D63--po km 0,28205 na  
AE=282,05 m- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

44 876,20

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

43 031,56

#### D 1

#### Zemné práce

25 997,15

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	157,545	6,67	1 050,83
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	78,773	24,34	1 917,33
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	17,600	14,99	263,82
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
5	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,850	77,12	1 839,31
6	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	261,179	8,01	2 092,04
7	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,763	21,60	102,88
8	K	K142	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hĺ. od 6 m dl. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	10,000	345,43	3 454,30
9	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	341,350	1,07	365,24
10	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	341,350	0,54	184,33
11	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	289,792	4,38	1 269,29
12	K	K062	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	289,792	1,65	478,16
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	289,792	0,66	191,26
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	478,157	9,73	4 652,47
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	244,134	3,85	939,92
16	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	107,464	18,36	1 973,04
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	415,028	12,17	5 050,89
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	299,255	0,49	146,63

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

2 329,04

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	44,951	40,60	1 825,01
20	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,031	115,77	119,36
21	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	15,804	24,34	384,67

#### D 5

#### Komunikácie

4 425,98

22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	157,452	28,11	4 425,98
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

4 983,59

23	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
24	M	M030	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 50 mm SDR 11	ks	1,000	12,24	12,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	282,050	3,41	961,79
26	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	282,050	3,21	905,38
27	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	13,000	24,34	316,42
28	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciou 63/63	ks	1,000	7,75	7,75
29	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	6,000	3,02	18,12
30	M	M160	HDPE - FL kus - d63 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,000	7,33	43,98
31	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	9,000	3,32	29,88
32	M	M162	HDPE Koleno 90 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D63	ks	2,000	7,03	14,06
33	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
34	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	2,000	22,05	44,10
35	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	2,000	131,42	262,84
36	M	M166	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm - teleskopická	ks	2,000	37,97	75,94
37	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	282,050	0,82	231,28
38	K	M032	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
39	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97
40	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800, Campri bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,000	632,77	632,77
41	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56
42	M	M134	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	1,000	131,42	131,42
43	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94
44	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	19,57	39,14
45	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
46	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
47	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	285,653	1,60	457,04
<b>D 9</b> Ostatné konštrukcie a práce-búranie							<b>2 472,04</b>
48	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	54,944	3,89	213,73
49	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	341,650	6,61	2 258,31
<b>D 99</b> Presun hmôt HSV							<b>2 823,76</b>
50	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	579,828	4,87	2 823,76
<b>D M</b> Práce a dodávky M							<b>1 844,64</b>
<b>D 23-M</b> Montáže potrubia							<b>1 598,37</b>
51	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	10,000	19,47	194,70
52	K	K156	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 150	m	10,000	50,51	505,10
53	M	M034	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 160 x 14.6 x L	m	10,150	20,91	212,24
54	M	M157	Raci objímky na potrubí D63 2xS - PC komplet	kompl	9,000	43,81	394,29
55	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04
<b>D 46-M</b> Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							<b>246,27</b>
56	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	286,360	0,57	163,23
57	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	286,360	0,29	83,04

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-12 - SO07-12 Výtlačné potrubie V 12- D63--po km 0,00465 na  
AH1A=4,65 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 336,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 336,56	20,00%	267,31
Cena s DPH			1 603,87
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškina 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-12 - SO07-12 Výtlačné potrubie V 12- D63--po km 0,00465 na  
AH1A=4,65 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 336,56**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 332,13**

1 - Zemné práce	482,79
4 - Vodorovné konštrukcie	31,14
8 - Rúrové vedenie	679,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	87,07
99 - Presun hmôt HSV	51,77
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>4,43</b>
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	4,43

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubie V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-12 - SO07-12 Výtlačné potrubie V 12- D63--po km 0,00465 na AH1A=4,65 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 336,56**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**1 332,13**

#### D 1

#### Zemné práce

**482,79**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	5,115	6,67	34,12
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	5,115	1,22	6,24
3	K	K040	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,194	47,70	9,25
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	2,558	24,34	62,26
5	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
6	K	K114	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,144	8,01	33,19
7	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	19,251	1,88	36,19
8	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	19,251	0,89	17,13
9	K	K161	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 m (na trvalú skládku)	m3	4,144	4,38	18,15
10	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,144	1,65	6,84
11	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4,144	0,66	2,74
12	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	6,838	9,73	66,53
13	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	5,233	3,85	20,15
14	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	1,842	18,36	33,82
15	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	8,896	12,17	108,26
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,115	0,49	2,51

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**31,14**

17	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	0,767	40,60	31,14
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**679,36**

18	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	4,650	3,41	15,86
19	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	4,650	3,21	14,93
20	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	2,000	24,34	48,68
21	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	1,000	3,02	3,02
22	M	M160	HDPE - FL kus - d63 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,33	7,33
23	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	1,000	3,32	3,32
24	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
25	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	4,650	0,82	3,81
26	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	149,00	298,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	18,63	18,63
28	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	1,000	48,67	48,67
29	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	4,883	1,60	7,81
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>87,07</b>
30	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	0,939	3,89	3,65
31	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	9,300	2,36	21,95
32	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	9,300	6,61	61,47
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>51,77</b>
33	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,631	4,87	51,77
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>4,43</b>
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>4,43</b>
34	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,150	0,57	2,94
35	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	5,150	0,29	1,49

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-13 - SO07-13 Výtlačné potrubie V 13- D50--po km 0,15087 na

AI=144,87 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 536,80

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
12 536,80

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
2 507,36

Cena s DPH

v EUR

15 044,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Pushkinova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022333333

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-13 - SO07-13 Výtlačné potrubie V 13- D50--po km 0,15087 na

AI=144,87 m- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

12 536,80

#### HSV - Práce a dodávky HSV

12 408,77

1 - Zemné práce

8 857,00

4 - Vodorovné konštrukcie

1 015,05

8 - Rúrové vedenie

2 047,83

99 - Presun hmôt HSV

488,89

#### M - Práce a dodávky M

128,03

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

128,03

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-13 - SO07-13 Výtlačné potrubie V 13- D50--po km 0,15087 na  
AI=144,87 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 536,80**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**12 408,77**

#### D 1

#### Zemné práce

**8 857,00**

1	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,100	14,99	16,49
2	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	264,533	8,02	2 121,55
3	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	480,968	1,07	514,64
4	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	480,968	0,54	259,72
5	K	K144	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na dočasnú skládku)	m3	184,855	4,38	809,66
6	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	79,679	4,38	348,99
7	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	449,389	1,65	741,49
8	K	K154	Uloženie sypaniny na skládku	m3	264,534	0,66	174,59
9	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	131,470	9,73	1 279,20
10	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	216,726	3,85	834,40
11	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	55,491	18,36	1 018,81
12	M	M068	Strôdva 0-63mm	t	54,181	12,17	659,38
13	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	159,357	0,49	78,08

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**1 015,05**

14	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	23,904	40,54	969,07
15	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,77	14,82
16	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**2 047,83**

17	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	148,870	3,41	507,65
18	M	M169	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav	m	148,870	2,04	303,69
19	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	7,000	24,34	170,38
20	M	M172	HDPE - E kus - d50 (ľemový nákrúžok)	ks	1,000	2,25	2,25
21	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (príruha s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,14	7,14
22	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	3,000	3,17	9,51
23	M	M020	HDPE Koleno - PE100 - SDR 11 - PN 16 - 90 st - D50	ks	1,000	7,98	7,98
24	M	M175	HDPE Koleno 45 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D50	ks	1,000	7,98	7,98
25	M	M028	HDPE- El. tvarovka - redukcia MR - d63/40	ks	1,000	27,26	27,26
26	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
27	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	144,870	0,82	118,79



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
29	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
30	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
31	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	152,114	1,60	243,38
D 99 Presun hmôt HSV							488,89
32	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	100,388	4,87	488,89
D M Práce a dodávky M							128,03
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							128,03
33	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	148,870	0,57	84,86
34	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	148,870	0,29	43,17

## KRYCÍ LÍST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-01 - SO08-1-1 a 2-1 Prečerp. stanica PČS1 a AŠ1- na A - staveb.

časť-CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLÍK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 220,82

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
23 220,82

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
4 644,16

Cena s DPH

v EUR

27 864,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-01 - SO08-1-1 a 2-1 Prečerp. stanica PČS1 a AŠ1- na A - staveb.  
časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**23 220,82**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**23 220,82**

1 - Zemné práce	10 726,51
2 - Zakladanie	232,02
4 - Vodorovné konštrukcie	129,35
8 - Rúrové vedenie	11 869,30
99 - Presun hmôt HSV	263,64

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-01 - SO08-1-1 a 2-1 Prečerp. stanica PČS1 a AŠ1- na A - staveb.  
časť-CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

23 220,82

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

23 220,82

#### D 1

#### Zemné práce

10 726,51

1	K	K088	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	21,240	0,15	3,19
2	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	60,000	17,35	1 041,00
3	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
4	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	2,000	4,22	8,44
6	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,575	77,12	5 596,98
8	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4 m	m2	20,839	4,38	91,27
9	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 8 m	m2	51,030	7,18	366,40
10	K	K169	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	20,839	1,30	27,09
11	K	K171	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 8 m	m2	51,030	2,35	119,92
12	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	20,839	2,24	46,68
13	K	K173	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,030	2,52	128,60
14	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	20,839	0,53	11,04
15	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,030	0,55	28,07
17	K	K178	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	44,436	2,02	89,76
18	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	28,139	4,38	123,25
19	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	115,691	1,65	190,89
20	K	K180	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	72,575	0,70	50,80
21	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	46,429	9,73	451,75
22	K	K181	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	44,436	43,81	1 946,74
23	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr 0-32mm	m3	0,194	43,81	8,50
25	K	K095	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,240	0,87	18,48
26	M	M096	Travné semeno - parková zmes	kg	0,742	8,27	6,14

#### D 2

#### Zakladanie

232,02

27	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,591	112,85	179,54
28	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,222	18,20	40,44
29	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,222	5,42	12,04

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

129,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	3,186	40,60	129,35
D 8 Rúrové vedenie							11 869,30
31	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
32	M	M187	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kompl	1,000	2 628,44	2 628,44
33	K	M188	Prečerpávací stanica KL PS D 2000 - montáž	kompl	1,000	1 460,24	1 460,24
34	M	M189	Prečerpávací stanica KL PS D 2000 dodávka H= 4180 mm so stropnou doskou	kompl	1,000	6 396,45	6 396,45
35	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	29,56	118,24
36	M	M190	Poklop 600x600 mm stredne ťažký B125,	ks	4,040	253,11	1 022,56
D 99 Presun hmôt HSV							263,64
37	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	17,425	15,13	263,64

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť: .

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-02 - SO08-1-2 a 2-2 Prečerp. stanica PČS2 a AŠ2 na A -staveb. časť-

CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BÖTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		29 942,28	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 29 942,28	20,00% 20,00%	0,00 5 988,46
Cena s DPH		v EUR	35 930,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-02 - SO08-1-2 a 2-2 Prečerp. stanica PČS2 a AŠ2 na A -staveb. časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**29 942,28**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**29 942,28**

1 - Zemné práce	12 954,53
2 - Zakladanie	177,88
4 - Vodorovné konštrukcie	169,71
5 - Komunikácie	2 001,74
8 - Rúrové vedenie	12 444,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	307,67
99 - Presun hmôt HSV	1 886,39

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-02 - SO08-1-2 a 2-2 Prečerp. stanica PČS2 a AŠ2 na A -staveb. časť -  
CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

29 942,28

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

29 942,28

#### D 1

#### Zemné práce

12 954,53

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	30,380	6,67	202,63
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	30,380	1,22	37,06
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	1,154	47,70	55,05
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	15,190	24,34	369,72
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	14,99	179,88
9	K	K113	Výkop zapaženej jamy v horníne 3, do 100 m3	m3	89,934	77,12	6 935,71
10	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4 m	m2	31,788	4,38	139,23
11	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	7,18	492,55
12	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	31,788	1,30	41,32
13	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	2,35	161,21
14	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	31,788	2,24	71,21
15	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	68,600	0,53	36,36
16	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4	m3	89,934	4,38	393,91
17	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	89,934	1,65	148,39
18	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	89,934	0,70	62,95
19	K	K064	Poplatok za skládke - zeminy	t	89,934	9,73	875,06
20	K	K187	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	55,677	3,85	214,36
21	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr 0-32mm	m3	3,163	43,81	138,57
22	M	M068	Strkodra 0-63mm	t	94,651	12,17	1 151,90

#### D 2

#### Zakladanie

177,88

23	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,018	112,85	114,88
24	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,667	18,20	48,54
25	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,667	5,42	14,46

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

169,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	4,180	40,60	169,71
D 5 Komunikácie							2 001,74
27	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	30,380	0,79	24,00
28	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	30,380	36,99	1 123,76
29	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	30,380	28,11	853,98
D 8 Rúrové vedenie							12 444,36
30	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
31	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
32	K	M036	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
33	M	M037	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 dodávka H=4590 so strop. doskou	kpl	1,000	6 980,11	6 980,11
34	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	29,94	119,76
35	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	4,000	253,11	1 012,44
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							307,67
36	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	34,300	2,36	80,95
37	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	34,300	6,61	226,72
D 99 Presun hmôt HSV							1 886,39
38	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	124,679	15,13	1 886,39

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-03 - SO08-1-3 a 2-3 Prečerp. stanica PČS3 a AŠ3 na A - staveb. časť -  
CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 636,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 636,03	20,00%	5 327,21
Cena s DPH			31 963,24
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-03 - SO08-1-3 a 2-3 Prečerp. stanica PČS3 a AŠ3 na A - staveb. časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**26 636,03**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 636,03**

1 - Zemné práce	12 192,27
2 - Zakladanie	177,88
4 - Vodorovné konštrukcie	119,36
5 - Komunikácie	1 380,73
8 - Rúrové vedenie	12 250,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	184,96
99 - Presun hmôt HSV	330,80

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-03 - SO08-1-3 a 2-3 Prečerp. stanica PČS3 a AŠ3 na A - staveb. časť - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 636,03**

**D HSV Práce a dodávky HSV 26 636,03**

**D 1 Zemné práce 12 192,27**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	20,955	6,67	139,77
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	20,955	1,22	25,57
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,796	47,70	37,97
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	10,478	24,34	255,03
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	14,99	179,88
9	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	80,779	77,12	6 229,68
10	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4 m	m2	22,245	4,38	97,43
11	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	7,18	492,55
12	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	22,245	1,30	28,92
13	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	2,35	161,21
14	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	15,210	2,24	34,07
15	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	68,600	0,53	36,36
16	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4	m3	55,342	4,38	242,40
17	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4	m3	29,437	4,38	128,93
18	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	140,121	1,65	231,20
19	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	84,779	0,70	59,35
20	K	K064	Poplatok za skládke - zeminy	t	29,437	9,73	286,42
21	K	K181	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	51,342	43,81	2 249,29
22	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78

**D 2 Zakladanie 177,88**

23	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,018	112,85	114,88
24	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,667	18,20	48,54
25	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,667	5,42	14,46

**D 4 Vodorovné konštrukcie 119,36**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	2,940	40,60	119,36
D 5 Komunikácie							1 380,73
27	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	20,955	0,79	16,55
28	K	K188	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	20,955	36,99	775,13
29	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	20,955	28,11	589,05
D 8 Rúrové vedenie							12 250,03
30	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
31	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
32	K	M036	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
33	M	M191	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 dodávka H=4490 so strop. doskou	kpl	1,000	6 785,78	6 785,78
34	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	29,94	119,76
35	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	4,000	253,11	1 012,44
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							184,96
36	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,620	2,36	48,66
37	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	20,620	6,61	136,30
D 99 Presun hmôt HSV							330,80
38	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	21,864	15,13	330,80

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-04 - SO08-1-4 a 2-4 Prečerp. stanica PČS4 a AŠ4 na A - staveb časť

CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 439,41

DPH základná  
znížená

Základ dane

0,00

21 439,41

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

4 287,88

Cena s DPH

v EUR

25 727,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA-stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 40 980 268, IČ DPH: SK2022005596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-04 - SO08-1-4 a 2-4 Prečerp. stanica PČS4 a AŠ4 na A - staveb časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**21 439,41**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 439,41**

1 - Zemné práce	8 702,36
2 - Zakladanie	249,41
4 - Vodorovné konštrukcie	530,97
5 - Komunikácie	1 187,60
8 - Rúrové vedenie	9 000,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	163,52
99 - Presun hmôt HSV	1 604,60

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-04 - SO08-1-4 a 2-4 Prečerp. stanica PČS4 a AŠ4 na A - staveb časť-  
CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

21 439,41

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

21 439,41

#### D 1

#### Zemné práce

8 702,36

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	18,024	6,67	120,22
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	18,024	1,22	21,99
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,685	47,70	32,67
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	9,012	24,34	219,35
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	14,99	179,88
9	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	59,598	77,13	4 596,79
10	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4 m	m2	30,550	4,38	133,81
11	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	39,547	7,18	283,95
12	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	30,550	1,30	39,72
13	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	39,547	2,35	92,94
14	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	30,550	2,24	68,43
15	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	39,547	0,53	20,96
16	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	38,545	4,38	168,83
17	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4	m3	21,053	4,38	92,21
18	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	98,143	1,65	161,94
19	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	59,598	0,70	41,72
20	K	K064	Poplatok za skládke - zeminy	t	21,053	9,73	204,85
21	K	K187	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	38,545	3,85	148,40
22	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
23	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	65,527	12,17	797,46

#### D 2

#### Zakladanie

249,41

24	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,623	112,85	183,16
25	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,805	18,20	51,05
26	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,805	5,42	15,20

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

530,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	13,078	40,60	530,97
D 5 Komunikácie							1 187,60
28	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	18,024	0,79	14,24
29	K	K188	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	18,024	36,99	666,71
30	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	18,024	28,11	506,65
D 8 Rúrové vedenie							9 000,95
31	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
32	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
33	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 459,75	1 459,75
34	M	M040	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4150 so strop. doskou	kpl	1,000	4 005,94	4 005,94
35	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
36	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
37	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							163,52
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,230	2,36	43,02
39	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	18,230	6,61	120,50
D 99 Presun hmôt HSV							1 604,60
40	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	106,054	15,13	1 604,60

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-05 - SO08-1-5 a 2-5 Prečerp. stanica PČS5 a AŠ5 na AA -staveb.časť-

CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 522,27

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

20 522,27

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

4 104,45

Cena s DPH

v EUR

24 626,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 389 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-05 - SO08-1-5 a 2-5 Prečerp. stanica PČS5 a AŠ5 na AA -staveb.časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**20 522,27**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**20 522,27**

1 - Zemné práce	8 760,00
2 - Zakladanie	122,67
4 - Vodorovné konštrukcie	58,22
5 - Komunikácie	1 123,55
8 - Rúrové vedenie	9 230,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	56,70
99 - Presun hmôt HSV	1 170,90

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-05 - SO08-1-5 a 2-5 Prečerp. stanica PČS5 a AŠ5 na AA -staveb.časť-  
CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

20 522,27

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

20 522,27

#### D 1

#### Zemné práce

8 760,00

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	17,052	6,67	113,74
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	17,052	1,22	20,80
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,648	47,70	30,91
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	8,526	24,34	207,52
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	100,000	7,74	774,00
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	5,000	4,22	21,10
8	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,742	77,12	4 453,06
9	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	29,869	4,38	130,83
10	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	41,516	7,18	298,08
11	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	29,869	1,30	38,83
12	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	41,516	2,35	97,56
13	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	29,869	2,24	66,91
14	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	29,869	0,53	15,83
15	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	57,742	4,38	252,91
16	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	57,742	1,65	95,27
17	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	58,041	0,70	40,63
18	K	K064	Poplatok za skládke - zeminy	t	35,473	9,73	345,15
19	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	36,243	3,85	139,54
20	M	M068	Strkodra 0-63mm	t	61,613	12,17	749,83

#### D 2

#### Zakladanie

122,67

21	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
22	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
23	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

58,22

24	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 5

#### Komunikácie

1 123,55

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	17,052	0,79	13,47
26	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	17,052	36,99	630,75
27	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	17,052	28,11	479,33
D 8 Rúrové vedenie							9 230,23
28	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
29	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
30	K	M192	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,26	1 460,26
31	M	M193	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 dodávka H 4400 so strop doskoiu	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71
32	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
33	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
34	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							56,70
35	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,380	2,36	15,06
36	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	6,300	6,61	41,64
D . 99 Presun hmôt HSV							1 170,90
37	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	77,389	15,13	1 170,90

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-06 - SO08-1-6 a 2-6 Prečerp.stanica PČS6 a AŠ6 na AB1 -staveb  
časť- CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 856,81

DPH základná  
znížená

Základ dane

0,00

18 856,81

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 771,36

Cena s DPH

v EUR

22 628,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA-stav, s.r.o.**

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 45 989 208, IČ DPH: SK2022539598

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-06 - SO08-1-6 a 2-6 Prečerp,stanica PČS6 a AŠ6 na AB1 -staveb  
časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**18 856,81**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 856,81**

1 - Zemné práce	7 608,41
2 - Zakladanie	244,28
4 - Vodorovné konštrukcie	62,04
5 - Komunikácie	1 015,63
8 - Rúrové vedenie	8 646,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	147,37
99 - Presun hmôt HSV	1 132,75

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-06 - SO08-1-6 a 2-6 Prečerp.stanica PČS6 a AŠ6 na AB1 -staveb  
časť- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

18 856,81

D HSV Práce a dodávky HSV 18 856,81

D 1 Zemné práce 7 608,41

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	15,414	6,67	102,81
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	15,414	1,22	18,81
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,586	47,70	27,95
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	7,707	24,34	187,59
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,937	77,12	3 696,90
9	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	53,820	4,38	235,73
10	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	53,820	1,30	69,97
11	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	53,820	2,24	120,56
12	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	53,820	0,53	28,52
13	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	47,937	4,38	209,96
14	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,937	1,65	79,10
15	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	47,937	0,70	33,56
16	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	79,096	9,73	769,60
17	K	K190	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr.0-63mm	m3	30,609	3,85	117,84
18	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
19	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	52,035	12,17	633,27

D 2 Zakladanie 244,28

20	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,587	112,85	179,09
21	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,760	18,20	50,23
22	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,760	5,42	14,96

D 4 Vodorovné konštrukcie 62,04

23	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,528	40,60	62,04
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

D 5 Komunikácie 1 015,63

24	K	K159	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	15,414	0,79	12,18
----	---	------	---	----	--------	------	-------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K193	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm	m2	15,414	36,99	570,16
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	15,414	28,11	433,29
D 8 Rúrové vedenie							8 646,33
27	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
28	M	M194	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 044,34	2 044,34
29	K	M039	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
30	M	M195	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 dodávka H=3150 so strop. doskou	kpl	1,000	4 234,93	4 234,93
31	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
32	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
33	M	M196	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm	ks	1,000	350,46	350,46
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							147,37
34	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,430	2,36	38,77
35	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	16,430	6,61	108,60
D 99 Presun hmôt HSV							1 132,75
36	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	74,868	15,13	1 132,75

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-07 - SO08-1-7 a 2-7 Prečerp. stanica PČS7 a AŠ7 na AB2 -  
staveb.časť- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 513,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 513,09	20,00%	3 502,62
Cena s DPH			21 015,71
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puskinova 700/90. 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022535596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-07 - SO08-1-7 a 2-7 Prečerp. stanica PČS7 a AŠ7 na AB2 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**17 513,09**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**17 513,09**

1 - Zemné práce

6 313,91

2 - Zakladanie

244,28

4 - Vodorovné konštrukcie

62,04

5 - Komunikácie

1 015,63

8 - Rúrové vedenie

8 646,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

147,37

99 - Presun hmôt HSV

1 083,37

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-07 - SO08-1-7 a 2-7 Prečerp. stanica PČS7 a AŠ7 na AB2 -  
staveb.časť- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

17 513,09

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

17 513,09

#### D 1

#### Zemné práce

6 313,91

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	15,414	6,67	102,81
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	15,414	1,22	18,81
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,586	47,70	27,95
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	7,707	24,34	187,59
5	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,077	77,12	3 630,58
6	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	63,339	4,38	277,42
7	K	K169	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	63,339	1,30	82,34
8	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	63,339	2,24	141,88
9	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	63,339	0,53	33,57
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	47,077	4,38	206,20
11	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,077	1,65	77,68
12	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	47,077	0,70	32,95
13	K	K064	Poplatok za skládke - zeminy	t	77,677	9,73	755,80
14	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	28,915	3,85	111,32
15	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
16	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	49,156	12,17	598,23

#### D 2

#### Zakladanie

244,28

17	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,587	112,85	179,09
18	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,760	18,20	50,23
19	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,760	5,42	14,96

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

62,04

20	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,528	40,60	62,04
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 5

#### Komunikácie

1 015,63

21	K	K159	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	15,414	0,79	12,18
22	K	K188	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	15,414	36,99	570,16
23	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	15,414	28,11	433,29

#### D 8

#### Rúrové vedenie

8 646,49

24	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
----	---	------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M194	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 044,34	2 044,34
26	K	M039	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,25	1 460,25
27	M	M042	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 dodávka H=3650 so strop. doskou	kpl	1,000	4 235,08	4 235,08
28	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
29	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
30	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				147,37
31	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,430	2,36	38,77
32	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	16,430	6,61	108,60
D 99			Presun hmôt HSV				1 083,37
33	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	71,604	15,13	1 083,37

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-08 - SO08-1-8 a 2-8 Prečerp.stanica PČS8 a AŠ8 na AC - staveb.

časť-CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 454,90

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
18 454,90

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
3 690,98

Cena s DPH

v EUR

22 145,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**AVA - stav, s.r.o.**  
Práskanova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539366



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-08 - SO08-1-8 a 2-8 Prečerp.stanica PČS8 a AŠ8 na AC - staveb.  
časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**18 454,90**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 454,90**

1 - Zemné práce	7 775,78
2 - Zakladanie	122,67
4 - Vodorovné konštrukcie	58,22
8 - Rúrové vedenie	9 230,03
99 - Presun hmôt HSV	1 268,20

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-08 - SO08-1-8 a 2-8 Prečerp.stanica PČS8 a AŠ8 na AC - staveb.  
časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 454,90**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**18 454,90**

#### D 1

#### Zemné práce

**7 775,78**

1	K	K113	Výkop zapáženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	63,786	77,13	4 919,81
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	31,069	4,38	136,08
3	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	51,960	7,18	373,07
4	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	31,069	1,30	40,39
5	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	51,960	2,35	122,11
6	K	K172	Vzopretie zapážených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	31,069	2,24	69,59
7	K	K173	Vzopretie zapážených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,960	2,52	130,94
8	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	31,069	0,53	16,47
9	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,960	0,55	28,58
10	K	K176	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	19,136	0,49	9,38
11	K	K178	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	46,392	2,02	93,71
12	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	21,394	4,38	93,71
13	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	114,283	1,65	188,57
14	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	68,095	0,70	47,67
15	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	34,790	9,73	338,51
16	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	46,392	3,85	178,61
17	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
18	M	M068	Štrkodra 0-63mm	t	78,866	12,17	959,80

#### D 2

#### Zakladanie

**122,67**

19	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
20	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
21	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**58,22**

22	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**9 230,03**

23	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
24	M	M187	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kompl	1,000	2 628,44	2 628,44
25	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,06	1 460,06
26	M	M043	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4400 - so strop. doskou	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
28	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
29	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 99 Presun hmôt HSV							1 268,20
30	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	83,820	15,13	1 268,20

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-09 - SO08-1-9- a 2-9 Prečerp.stanica PČS9 a AŠ9 na AC3 -  
staveb.časť- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>18 520,38</b>
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 520,38	20,00%	3 704,08
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>22 224,46</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022339390

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-09 - SO08-1-9- a 2-9 Prečerp.stanica PČS9 a AŠ9 na AC3 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**18 520,38**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 520,38**

1 - Zemné práce

7 833,15

2 - Zakladanie

122,67

4 - Vodorovné konštrukcie

58,22

8 - Rúrové vedenie

9 230,31

99 - Presun hmôt HSV

1 276,03

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-09 - SO08-1-9- a 2-9 Prečerp.stanica PČS9 a AŠ9 na AC3 -  
staveb.časť- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

18 520,38

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

18 520,38

#### D 1

#### Zemné práce

7 833,15

1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	64,243	77,13	4 955,06
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	33,479	4,38	146,64
3	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	45,781	7,18	328,71
4	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	33,479	1,30	43,52
5	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	45,781	2,35	107,59
6	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	2,24	74,99
7	K	K173	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	45,781	2,52	115,37
8	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	0,53	17,74
9	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	45,781	0,55	25,18
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	42,932	4,38	188,04
11	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	21,311	4,38	93,34
12	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	114,901	1,65	189,59
13	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	64,243	0,70	44,97
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	35,163	9,73	342,14
15	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	42,932	3,85	165,29
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	79,392	12,17	966,20

#### D 2

#### Zakladanie

122,67

18	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
19	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
20	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

58,22

21	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

9 230,31

22	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
23	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
24	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,34	1 460,34
25	M	M044	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4400 so strop. doskou	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71
26	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
28	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D		99	Presun hmôt HSV				1 276,03
29	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	84,338	15,13	1 276,03

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-10 - SO08-1-10 a 2-10 Prečerp. stanica PČS10 a AŠ10 na AC7-staveb.časť-CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 241,17
	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 241,17	20,00%	3 048,23
Cena s DPH			18 289,40
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Pushinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-10 - SO08-1-10 a 2-10 Prečerp. stanica PČS10 a AŠ10 na AC7-staveb.časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**15 241,17**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**15 241,17**

1 - Zemné práce	6 092,21
2 - Zakladanie	244,28
4 - Vodorovné konštrukcie	62,04
8 - Rúrové vedenie	8 646,68
99 - Presun hmôt HSV	195,96

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-10 - SO08-1-10 a 2-10 Prečerp. stanica PČS10 a AŠ10 na AC7-staveb.časť-CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing. BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 241,17

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

15 241,17

#### D 1

#### Zemné práce

6 092,21

1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	49,155	77,12	3 790,83
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	55,095	4,38	241,32
3	K	K169	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	55,095	1,30	71,62
4	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príloženom hĺbky do 4 m	m2	55,095	2,24	123,41
5	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príloženom hĺbky do 4 m	m2	55,095	0,53	29,20
6	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4	m3	26,465	4,38	115,92
7	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4	m3	18,690	4,38	81,86
8	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	71,620	1,65	118,17
9	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,155	0,70	31,61
10	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	30,839	9,73	300,06
11	K	K195	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	26,465	43,81	1 159,43
12	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78

#### D 2

#### Zakladanie

244,28

13	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,587	112,85	179,09
14	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,760	18,20	50,23
15	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,760	5,42	14,96

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

62,04

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,528	40,60	62,04
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

8 646,68

17	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
18	M	M197	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	ks	1,000	2 044,34	2 044,34
19	K	M198	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž % z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
20	M	M199	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=3400 so strop doskou	kpl	1,000	4 235,28	4 235,28
21	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
22	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
23	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46

#### D 99

#### Presun hmôt HSV

195,96

24	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	12,952	15,13	195,96
----	---	------	---	---	--------	-------	--------

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-11 - SO08-1-11 a 2-11 Prečerp.stanica PČS11 a AŠ11 na AE -  
staveb.časť- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>19 495,00</b>
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 495,00	20,00%	3 899,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>23 394,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA

Puškinova 700

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022000000

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-11 - SO08-1-11 a 2-11Prečerp.stanica PČS11 a AŠ11 na AE -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**19 495,00**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**19 495,00**

1 - Zemné práce

8 808,31

2 - Zakladanie

122,67

4 - Vodorovné konštrukcie

58,22

8 - Rúrové vedenie

9 229,74

99 - Presun hmôt HSV

1 276,06



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-11 - SO08-1-11 a 2-11Prečerp.stanica PČS11 a AŠ11 na AE -  
staveb.časť- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

19 495,00

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

19 495,00

#### D 1

#### Zemné práce

8 808,31

1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	61,324	77,20	4 734,21
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	33,479	4,38	146,64
3	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	46,583	7,18	334,47
4	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	33,479	1,30	43,52
5	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	46,583	2,35	109,47
6	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	2,24	74,99
7	K	K173	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	46,583	2,52	117,39
8	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	0,53	17,74
9	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	46,583	0,55	25,62
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	40,138	4,38	175,80
11	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	21,186	4,38	92,79
12	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	850,364	1,65	1 403,10
13	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	61,324	0,70	42,93
14	K	K064	Poplatok za skládke - zeminy	t	34,957	9,73	340,13
15	K	K196	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,138	3,85	154,53
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	79,392	12,17	966,20

#### D 2

#### Zakladanie

122,67

18	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
19	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
20	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

58,22

21	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

9 229,74

22	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
23	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
24	K	M200	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž % z dodávky	kpl	1,000	1 459,77	1 459,77
25	M	M201	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4400 so strop doskou	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71
26	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
28	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 99 Presun hmôt HSV							1 276,06
29	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	84,340	15,13	1 276,06

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-12 - SO08-1-12 a 2-12 Prečerp.stanica PČS13 a AŠ13 na AI -  
staveb.časť-CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>15 638,97</b>
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 638,97	20,00%	3 127,79
<b>Cena s DPH</b>			<b>18 766,76</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-12 - SO08-1-12 a 2-12 Prečerp.stanica PČS13 a AŠ13 na AI -  
staveb.časť-CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

15 638,97

#### HSV - Práce a dodávky HSV

15 638,97

1 - Zemné práce

6 720,12

4 - Vodorovné konštrukcie

104,22

8 - Rúrové vedenie

8 647,08

99 - Presun hmôt HSV

167,55

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-12 - SO08-1-12 a 2-12 Prečerp.stanica PČS13 a AŠ13 na AI -  
staveb.časť-CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>15 638,97</b>
D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>15 638,97</b>
D	1	<b>Zemné práce</b>					<b>6 720,12</b>
1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	48,199	77,12	3 717,11
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	60,406	4,38	264,58
3	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	60,406	1,30	78,53
4	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	60,406	2,24	135,31
5	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	63,406	0,53	33,61
6	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	35,486	4,38	155,43
7	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	12,713	4,38	55,68
8	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	118,049	1,65	194,78
9	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,199	0,70	33,74
10	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	77,677	9,73	755,80
11	K	K195	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	28,915	43,81	1 266,77
12	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
D	4	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>104,22</b>
13	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	2,567	40,60	104,22
D	8	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>8 647,08</b>
14	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
15	M	M194	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 044,34	2 044,34
16	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
17	M	M045	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=3400 so strop. doskou	kpl	1,000	4 235,68	4 235,68
18	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
19	M	M038	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
20	M	M041	Poklop ľahký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D	99	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>167,55</b>
21	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	11,074	15,13	167,55

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-06 - SO-08.3 Vodovod.prípojky do AŠ

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		37 355,63	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 355,63	20,00%	7 471,13
Cena s DPH		v EUR	44 826,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-06 - SO-08.3 Vodovod.prípojky do AŠ

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**37 355,63**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**37 355,63**

1 - Zemné práce	16 124,38
4 - Vodorovné konštrukcie	577,94
5 - Komunikácie	13 526,49
8 - Rúrové vedenie	4 275,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 106,03
99 - Presun hmôt HSV	745,11

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-06 - SO-08.3 Vodovod.prípojky do AŠ

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>37 355,63</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 355,63
D	1		Zemné práce				16 124,38
1	K	K043	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	98,725	5,27	520,28
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	122,650	1,22	149,63
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty	t	4,661	47,70	222,33
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné	t	22,213	24,34	540,66
5	K	K258	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	205,171	18,61	3 818,23
6	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	431,800	1,07	462,03
7	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	431,800	0,54	233,17
8	K	K264	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4	m3	173,738	1,88	326,63
9	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	32,435	4,38	142,07
10	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,435	1,65	53,52
11	K	K180	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	32,435	0,70	22,70
12	K	K265	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	202,278	41,36	8 366,22
13	K	K266	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	30,624	41,37	1 266,91
D	4		Vodorovné konštrukcie				577,94
14	K	K267	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 22 mm	m3	13,970	41,37	577,94
D	5		Komunikácie				13 526,49
15	K	K268	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	0,440	3,85	1,69
16	K	K269	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	97,900	5,66	554,11
17	K	K270	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	98,340	15,69	1 542,95
18	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	98,340	0,79	77,69
19	K	K271	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.2x50mm	m2	98,340	73,99	7 276,18
20	K	K248	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	4,400	13,06	57,46
21	K	K272	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	93,993	42,73	4 016,41
D	8		Rúrové vedenie				4 275,68
22	K	K273	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	127,000	3,41	433,07
23	M	M274	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L, SDR 17	m	127,000	3,21	407,67
24	K	K276	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	11,000	24,34	267,74
25	K	K278	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast. DN 100	ks	11,000	56,54	621,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M279	Navrtávací pás HOD s guľ. ventilom PN16 na LT - DN100/1"	ks	11,000	116,78	1 284,58
27	M	M280	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	11,000	37,97	417,67
28	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	127,000	0,82	104,14
29	M	M281	Armatúry a príslušenstvo záhradný ventil 1"-guľový	ks	11,000	16,55	182,05
30	K	K282	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	11,000	29,20	321,20
31	M	M283	Poklop Y 4510 - ventilový	ks	11,000	21,42	235,62
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 106,03
32	K	K284	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	8,000	4,34	34,72
33	K	K285	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	170,900	12,12	2 071,31
D 99			Presun hmôt HSV				745,11
34	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	153,001	4,87	745,11

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-07 - SO-08.4 Prekládka vodovodu pre PČS3

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 766,56

DPH základná  
znížená

Základ dane

0,00

4 766,56

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

953,31

Cena s DPH

v EUR

5 719,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO- 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-07 - SO-08.4 Prekládka vodovodu pre PČS3

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**4 766,56**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 752,16**

1 - Zemné práce

2 337,63

4 - Vodorovné konštrukcie

162,76

8 - Rúrové vedenie

2 226,40

99 - Presun hmôt HSV

25,37

#### M - Práce a dodávky M

**14,40**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

14,40

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-07 - SO-08.4 Prekládka vodovodu pre PČS3

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

4 766,56

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

4 752,16

#### D 1

#### Zemné práce

2 337,63

1	K	K043	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	15,400	5,27	81,16
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	15,400	1,22	18,79
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty	t	0,585	47,70	27,90
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné	t	3,465	24,34	84,34
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	14,000	14,99	209,86
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,410	8,01	203,53
7	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	46,200	1,07	49,43
8	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	46,200	0,54	24,95
9	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	22,967	4,38	100,80
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	2,443	4,38	10,70
11	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	48,377	1,65	79,82
12	K	K063	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	25,410	0,66	16,77
13	K	K064	Poplatok za skládke - zeminy	t	4,031	9,73	39,22
14	K	K195	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	27,997	43,79	1 225,99
15	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	3,584	43,81	157,02
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	15,400	0,49	7,55

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

162,76

17	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	2,310	40,60	93,79
18	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,192	115,81	22,24
19	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,920	24,34	46,73

#### D 8

#### Rúrové vedenie

2 226,40

20	K	K197	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	2,000	141,19	282,38
21	K	K112	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	14,000	3,41	47,74
22	M	M202	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 6 110 x 6,6 x L	m	14,000	6,70	93,80
23	K	K127	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zväť DN 110	kus	5,000	24,34	121,70
24	M	M203	HDPE - El spoje - d110	ks	3,000	26,28	78,84
25	M	M204	HDPE el. nastaviteľné koleno jednostranné do 24 st SDR11-D110 - PC	ks	1,000	53,54	53,54
26	M	M205	HDPE koleno elektrofúzne WB 22,5 st - d110 - nastaviteľné - PC	ks	1,000	53,54	53,54
27	M	M206	HDPE Koleno na tupo 30 st t. DN 110	ks	1,000	53,54	53,54
28	M	M207	Opravná spojka MegaFit ( MaxiFit) DN 100 - PC	ks	2,000	486,75	973,50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	K208	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	14,000	0,82	11,48
30	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
31	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
32	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,82	97,64
33	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	14,700	1,60	23,52
D 99 Presun hmôt HSV							25,37
34	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,209	4,87	25,37
D M Práce a dodávky M							14,40
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							14,40
35	K	K198	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	14,700	0,49	7,20
36	M	M208	Výstražná fólia VODOVOD	m	14,700	0,49	7,20

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.2)

Úroveň 3:

003-01-01 - PS-02.2 Elektro-technologická časť PČS

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 260,45

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

82 260,45

20,00%

16 452,09

Cena s DPH

v EUR

98 712,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43489200 IČ DPH: SK2022538596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.2)

Úroveň 3:

**003-01-01 - PS-02.2 Elektro-technologická časť PČS**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**82 260,45**

M - Práce a dodávky M

**82 260,45**

21-M - Elektro-technologická časť PČS

**82 260,45**

## ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.2)

Úroveň 3:

**003-01-01 - PS-02.2 Elektro-technologická časť PČS**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**82 260,45**

D M

Práce a dodávky M

**82 260,45**

D 21-M

Elektro-technologická časť PČS

**82 260,45**

1	K	K027	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS1	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
2	K	K029	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS2	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
3	K	K031	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS3	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
4	K	K033	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS4	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
5	K	K034	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS5	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
6	K	K035	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS6	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
7	K	K036	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS7	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
8	K	K037	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS8	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
9	K	K038	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS9	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
10	K	K039	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS10	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
11	K	K040	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS11	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
12	K	K041	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS12	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
13	K	K042	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS13	ks	1,000	6 327,69	6 327,69

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-01 - NN prípojka 1**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 052,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 052,32	20,00%	410,46
Cena s DPH			2 462,78
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-01 - NN prípojka 1**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-slav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 052,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

683,73

1 - Zemné práce

683,73

M - Práce a dodávky M

1 154,42

21-M - Elektromontáže

834,75

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

319,67

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-01 - NN prípojka 1

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 052,32</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				683,73
D	1		Zemné práce				683,73
1	K	K001	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	9,000	75,97	683,73
D	M		Práce a dodávky M				1 154,42
D	21-M		Elektromontáže				834,75
2	K	K002	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
3	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
4	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
5	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
6	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	6,000	1,88	11,28
7	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	6,000	0,69	4,14
8	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	13,000	2,18	28,34
9	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	13,000	1,30	16,90
10	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
11	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
12	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
13	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
14	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
15	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
16	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
17	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,74	39,74
18	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
19	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
20	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
21	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
22	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
23	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
24	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
25	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
27	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
28	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
29	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	9,000	1,67	15,03
30	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	9,000	4,02	36,18
31	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	18,000	1,76	31,68
32	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	18,000	1,71	30,78
33	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
34	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							319,67
35	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
36	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
37	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
38	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	14,000	6,40	89,60
39	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	3,920	0,27	1,06
40	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	14,000	2,25	31,50
41	M	M012	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	1,568	17,52	27,47
42	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	14,000	1,59	22,26
43	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	14,000	0,57	7,98
44	M	M016	Fólia červená v m	m	14,000	0,24	3,36
45	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	14,000	2,41	33,74
46	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	14,000	2,12	29,68
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							214,17
47	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
48	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-02 - NN prípojka 2

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 406,65

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

1 406,65

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

281,33

Cena s DPH

v EUR

1 687,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-02 - NN prípojka 2**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 406,65**

M - Práce a dodávky M

**1 192,48**

21-M - Elektromontáže

833,40

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

359,08

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-02 - NN prípojka 2

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 406,65</b>
D	M	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>1 192,48</b>
D	21-M	<b>Elektromontáže</b>					<b>833,40</b>
1	K	K002	Rúrka elektroinštalčná ocelová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka ocelová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre ocelovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	11,000	1,88	20,68
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	11,000	0,69	7,59
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	5,000	2,18	10,90
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	5,000	1,30	6,50
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,67	170,67
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	15,000	1,67	25,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	15,000	4,02	60,30
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	12,000	1,76	21,12
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	12,000	1,71	20,52
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							359,08
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	19,000	6,40	121,60
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,320	0,27	1,44
37	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	19,000	2,25	42,75
38	M	M012	Drviná vápencová zmes 0 - 4	t	2,128	17,52	37,28
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	19,000	1,59	30,21
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	19,000	0,57	10,83
41	M	M016	Fólia červená v m	m	19,000	0,24	4,56
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	19,000	2,41	45,79
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	19,000	2,12	40,28
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							214,17
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-03 - NN prípojka 3

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 374,22
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 374,22	20,00%	274,84

Cena s DPH	v EUR	1 649,06
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 255, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-03 - NN prípojka 3**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 374,22**

#### M - Práce a dodávky M

**1 160,05**

21-M - Elektromontáže

818,59

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

341,46

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-03 - NN prípojka 3

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 374,22

D M

Práce a dodávky M

1 160,05

D 21-M

Elektromontáže

818,59

1	K	K002	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	4,000	1,88	7,52
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	4,000	0,69	2,76
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	13,000	2,18	28,34
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	13,000	1,30	16,90
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,71	170,71
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	7,000	4,02	28,14
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	18,000	1,76	31,68
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	18,000	1,71	30,78
32	K	K032	Označovací štítky na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							341,46
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	18,000	6,40	115,20
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,040	0,27	1,36
37	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	18,000	2,25	40,50
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	2,016	17,52	35,32
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	18,000	1,59	28,62
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	18,000	0,57	10,26
41	M	M016	Fólia červená v m	m	18,000	0,24	4,32
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	18,000	2,41	43,38
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	18,000	2,12	38,16
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							214,17
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-04 - NN prípojka 4**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 440,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 440,39	20,00%	288,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 728,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-04 - NN prípojka 4**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 440,39**

M - Práce a dodávky M

1 226,22

21-M - Elektromontáže

849,53

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

376,69

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-04 - NN prípojka 4

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 440,39</b>
D	M	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>1 226,22</b>
D	21-M	<b>Elektromontáže</b>					<b>849,53</b>
1	K	K002	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená pevne	m	10,000	1,88	18,80
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	10,000	0,69	6,90
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená pevne	m	9,000	2,18	19,62
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	9,000	1,30	11,70
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovací prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,73	170,73
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	14,000	1,67	23,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	14,000	4,02	56,28
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	15,000	1,76	26,40
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	15,000	1,71	25,65
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							376,69
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,40	128,00
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,600	0,27	1,51
37	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	20,000	2,25	45,00
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	2,240	17,52	39,24
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	20,000	1,59	31,80
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,57	11,40
41	M	M016	Fólia červená v m	m	20,000	0,24	4,80
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	20,000	2,41	48,20
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	20,000	2,12	42,40
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							214,17
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-05 - NN prípojka 5

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 895,73

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
1 895,73

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
379,15

Cena s DPH

v EUR

2 274,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 48 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-05 - NN prípojka 5**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 895,73**

M - Práce a dodávky M

**1 681,56**

21-M - Elektromontáže

**1 004,25**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

**677,31**

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**214,17**

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-05 - NN prípojka 5

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 895,73

D M

Práce a dodávky M

1 681,56

D 21-M

Elektromontáže

1 004,25

1	K	K002	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	28,000	1,88	52,64
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	28,000	0,69	19,32
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	10,000	2,18	21,80
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	10,000	1,30	13,00
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,21	39,21
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	32,000	1,67	53,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	32,000	4,02	128,64
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	16,000	1,76	28,16
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	16,000	1,71	27,36
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							677,31
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	37,000	6,43	237,91
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	10,360	0,27	2,80
37	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	37,000	2,25	83,25
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	4,144	17,52	72,60
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	37,000	1,59	58,83
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	37,000	0,57	21,09
41	M	M016	Fólia červená v m	m	37,000	0,24	8,88
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	37,000	2,41	89,17
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemline tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	37,000	2,12	78,44
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							214,17
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV  
Objekt:  
003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13  
Časť:  
003-02 - Štavebné objekty (SO 09)  
Úroveň 3:  
**003-02-06 - NN prípojka 6**

JKSO:  
Miesto: Hrubý Šúr

KS:  
Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:  
Obec Hrubý Šúr

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
AVA-stav, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing.BOTTLIK

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 474,28</b>
---------------------	--	--	-----------------

	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 474,28	20,00%	294,86

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>1 769,14</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-06 - NN prípojka 6

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 474,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

303,96

1 - Zemné práce

303,96

M - Práce a dodávky M

956,15

21-M - Elektromontáže

777,44

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

178,71

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-06 - NN prípojka 6

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 474,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

303,96

D 1

Zemné práce

303,96

1	K	K001	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	4,000	75,99	303,96
---	---	------	---	---	-------	-------	--------

D M

Práce a dodávky M

956,15

D 21-M

Elektromontáže

777,44

2	K	K002	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
3	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
4	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
5	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
6	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	3,000	1,88	5,64
7	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	3,000	0,69	2,07
8	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	7,000	2,18	15,26
9	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	7,000	1,30	9,10
10	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
11	M	M011	Svorka odbočovací prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
12	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
13	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
14	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
15	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
16	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
17	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
18	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
19	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
20	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
21	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
22	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
23	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
24	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
25	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
27	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
28	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
29	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69
30	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	7,000	4,02	28,14
31	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	13,000	1,76	22,88
32	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	13,000	1,71	22,23
33	K	K032	Označovaci štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
34	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				178,71
35	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,36	24,36
36	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,31	24,31
37	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
38	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	6,000	6,40	38,40
39	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	1,680	0,27	0,45
40	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	6,000	2,25	13,50
41	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,672	17,52	11,77
42	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	6,000	1,59	9,54
43	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	6,000	0,57	3,42
44	M	M016	Fólia červená v m	m	6,000	0,24	1,44
45	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	6,000	2,41	14,46
46	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	6,000	2,12	12,72

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				214,17
47	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
48	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-07 - NN prípojka 7

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			1 429,38
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 429,38	20,00%	285,88
Cena s DPH			1 715,26
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-07 - NN prípojka 7**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 429,38**

#### M - Práce a dodávky M

**1 215,23**

21-M - Elektromontáže

697,03

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

518,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,15

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-07 - NN prípojka 7

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 429,38

D M

Práce a dodávky M

1 215,23

D 21-M

Elektromontáže

697,03

1	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	3,000	1,88	5,64
2	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	3,000	0,69	2,07
3	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	26,000	2,18	56,68
4	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	26,000	1,30	33,80
5	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
6	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
7	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
8	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
9	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
10	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, ističi 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
11	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
12	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
13	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
14	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
15	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
16	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
17	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
18	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
19	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69
20	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	7,000	4,02	28,14
21	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	29,000	1,76	51,04
22	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	29,000	1,71	49,59
23	K	K032	Označovaci štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
24	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

518,20

25	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
26	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	28,000	6,42	179,76
27	K	K009	Zhutnenie zemin po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	7,840	0,27	2,12
28	K	K011	Zriadiť kábelového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	28,000	2,25	63,00
29	M	M012	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	3,136	17,52	54,94



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	28,000	1,59	44,52
31	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	28,000	0,57	15,96
32	M	M016	Fólia červená v m	m	28,000	0,24	6,72
33	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	28,000	2,41	67,48
34	K	K019	Províz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	28,000	2,12	59,36

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	214,15			
35	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
36	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,33	97,33

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-08 - NN prípojka 8

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 923,83

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

1 923,83

20,00%

384,77

Cena s DPH

v EUR

2 308,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-08 - NN prípojka 8**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 923,83**

#### M - Práce a dodávky M

**1 709,75**

21-M - Elektromontáže

**979,90**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

**729,85**

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**214,08**

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-08 - NN prípojka 8

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 923,83</b>
D	M	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>1 709,75</b>
D	21-M	<b>Elektromontáže</b>					<b>979,90</b>
1	K	K002	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	9,000	1,88	16,92
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	9,000	0,69	6,21
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	29,000	2,18	63,22
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	29,000	1,30	37,70
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovací prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	13,000	1,67	21,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	13,000	4,02	52,26
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	35,000	1,76	61,60
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	35,000	1,71	59,85
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							729,85
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	40,000	6,42	256,80
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	11,200	0,27	3,02
37	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	40,000	2,25	90,00
38	M	M012	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	4,480	17,52	78,49
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	40,000	1,59	63,60
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,000	0,57	22,80
41	M	M016	Fólia červená v m	m	40,000	0,24	9,60
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	40,000	2,41	96,40
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosť terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	40,000	2,12	84,80
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							214,08
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,26	97,26

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-09 - NN prípojka 9**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 258,59**

DPH základná  
znížená

Základ dane

0,00

Sadzbá dane

20,00%

Výška dane

0,00

1 258,59

20,00%

251,72

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 510,31**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškínova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Príloha 3:

**003-02-09 - NN prípojka 9**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 258,59**

M - Práce a dodávky M

**1 044,42**

21-M - Elektromontáže

650,10

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

394,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**214,17**



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-09 - NN prípojka 9

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 258,59

D M

Práce a dodávky M

1 044,42

D 21-M

Elektromontáže

650,10

1	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	4,000	1,88	7,52
2	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	4,000	0,69	2,76
3	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	18,000	2,18	39,24
4	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	18,000	1,30	23,40
5	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
6	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
7	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
8	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
9	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
10	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,77	170,77
11	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
12	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
13	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
14	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
15	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
16	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
17	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
18	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
19	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	8,000	1,67	13,36
20	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	8,000	4,02	32,16
21	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	21,000	1,76	36,96
22	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	21,000	1,71	35,91
23	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
24	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

394,32

25	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
26	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	21,000	6,40	134,40
27	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,880	0,27	1,59
28	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	21,000	2,25	47,25
29	M	M012	Drviná vápencová zmes 0 - 4	t	2,352	17,52	41,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	21,000	1,59	33,39
31	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	21,000	0,57	11,97
32	M	M016	Fólia červená v m	m	21,000	0,24	5,04
33	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	21,000	2,41	50,61
34	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	21,000	2,12	44,52

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	214,17			
35	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
36	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-10 - NN prípojka 10

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 149,26

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
2 149,26

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
429,85

Cena s DPH

v EUR

2 579,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-10 - NN prípojka 10

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 149,26**

M - Práce a dodávky M

**1 935,39**

21-M - Elektromontáže

1 046,80

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

888,59

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

213,87

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-10 - NN prípojka 10

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 149,26</b>
D	M	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>1 935,39</b>
D	21-M	<b>Elektromontáže</b>					<b>1 046,80</b>
1	K	K002	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	44,000	1,88	82,72
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	44,000	0,69	30,36
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	6,000	2,18	13,08
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	6,000	1,30	7,80
9	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
10	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
11	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
12	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
13	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
14	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
15	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
16	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
17	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
18	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
19	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
20	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
21	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
22	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
23	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
24	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
25	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
26	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	48,000	1,67	80,16
27	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	48,000	4,02	192,96
28	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	11,000	1,76	19,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	11,000	1,71	18,81
30	K	K032	Označovací štítek na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
31	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							888,59
32	K	K003	Jama pre pillarový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
33	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	49,000	6,42	314,58
34	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	13,720	0,27	3,70
35	K	K011	Zriadiť káblovoú lôžku z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	49,000	2,25	110,25
36	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	5,488	17,52	96,15
37	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	49,000	1,59	77,91
38	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	49,000	0,57	27,93
39	M	M016	Fólia červená v m	m	49,000	0,24	11,76
40	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	49,000	2,41	118,09
41	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodohľadiny	m2	49,000	2,12	103,88
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							213,87
42	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
43	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,05	97,05

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-11 - NN prípojka 11

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 788,25

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

1 788,25

20,00%

357,65

Cena s DPH

v EUR

2 145,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-11 - NN prípojka 11

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

1 788,25

HSV - Práce a dodávky HSV

380,10

1 - Zemné práce

380,10

M - Práce a dodávky M

1 193,98

21-M - Elektromontáže

680,51

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

513,47

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-11 - NN prípojka 11

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 788,25</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				380,10
D	1		Zemné práce				380,10
1	K	K001	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	5,000	76,02	380,10
D	M		Práce a dodávky M				1 193,98
D	21-M		Elektromontáže				680,51
2	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	8,000	1,88	15,04
3	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	8,000	0,69	5,52
4	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	18,000	2,18	39,24
5	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	18,000	1,30	23,40
6	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
7	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
8	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
9	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
10	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
11	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
12	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
13	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
14	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
15	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
16	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
17	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
18	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
19	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
20	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	11,000	1,67	18,37
21	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	11,000	4,02	44,22
22	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	22,000	1,76	38,72
23	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	22,000	1,71	37,62
24	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
25	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				513,47
26	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
27	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
29	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	25,000	6,40	160,00
30	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	7,000	0,27	1,89
31	K	K011	Zriadiť kábl. lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	25,000	2,25	56,25
32	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 1	t	2,800	17,62	49,06
33	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	25,000	1,59	39,75
34	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	25,000	0,57	14,25
35	M	M016	Fólia červená v m	m	25,000	0,24	6,00
36	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	25,000	2,41	60,25
37	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	25,000	2,12	53,00

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					214,17
38	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
39	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-12 - NN prípojka 12**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 351,20</b>
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 351,20	20,00%	270,24
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 621,44</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**

Puškina 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 261, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-12 - NN prípojka 12

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

1 351,20

HSV - Práce a dodávky HSV

228,03

1 - Zemné práce

228,03

M - Práce a dodávky M

909,00

21-M - Elektromontáže

589,33

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

319,67

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-12 - NN prípojka 12

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 351,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

228,03

D 1

Zemné práce

228,03

1	K	K001	Neradené zemné pretláčanie v hĺbke tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	3,000	76,01	228,03
---	---	------	---	---	-------	-------	--------

D M

Práce a dodávky M

909,00

D 21-M

Elektromontáže

589,33

2	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	3,000	1,88	5,64
3	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	3,000	0,69	2,07
4	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	10,000	2,18	21,80
5	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	10,000	1,30	13,00
6	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
7	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
8	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
9	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
10	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,45	29,45
11	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
12	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
13	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
14	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
15	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
16	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
17	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
18	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
19	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
20	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69
21	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	7,000	4,02	28,14
22	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	14,000	1,76	24,64
23	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	14,000	1,71	23,94
24	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
25	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

319,67

26	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
27	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
29	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	14,000	6,40	89,60
30	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	3,920	0,27	1,06
31	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	14,000	2,25	31,50
32	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	1,560	17,52	27,47
33	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	14,000	1,59	22,26
34	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	14,000	0,57	7,98
35	M	M016	Fólia červená v m	m	14,000	0,24	3,36
36	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	14,000	2,41	33,74
37	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	14,000	2,12	29,68

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	214,17			
38	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
39	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-13 - NN prípojka 13

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 219,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 219,56	20,00%	243,91
Cena s DPH			1 463,47
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**AVA - stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta  
IČO: 43 989 268 / IČ DPH: SK202253959

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-13 - NN prípojka 13

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 219,56**

M - Práce a dodávky M

**1 005,39**

21-M - Elektromontáže

787,26

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

218,13

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-13 - NN prípojka 13

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 219,56</b>
D	M	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>1 005,39</b>
D	21-M	<b>Elektromontáže</b>					<b>787,26</b>
1	K	K002	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená pevne	m	5,000	1,88	9,40
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	5,000	0,69	3,45
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená pevne	m	6,000	2,18	13,08
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	6,000	1,30	7,80
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovací prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,61	170,61
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	9,000	1,67	15,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	9,000	4,02	36,18
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	12,000	1,76	21,12
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	12,000	1,71	20,52
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>218,13</b>
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	11,000	6,40	70,40
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	3,080	0,27	0,83
37	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	11,000	2,25	24,75
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	1,232	17,52	21,58
39	M	M013	Plastový ochamný poklop	ks	11,000	1,59	17,49
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	11,000	0,57	6,27
41	M	M016	Fólia červená v m	m	11,000	0,24	2,64
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	11,000	2,41	26,51
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	11,000	2,12	23,32
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>214,17</b>
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízna správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35